Di trasmettere per quanto di competenza copia del presente atto: 

al Comando Stazione Carabinieri – Sede  pec: tfg29992@pec.carabinieri.it 

al Responsabile del 3° Settore Tecnico – Sede    pec: urbanistica@montesantangelo.it 

Alla centrale operativa UOC del 118  pec: centodiciotto@ospedaliriunitifoggia.it. 

Alla ditta Cetola S.p.A.     pec: cetolaspa@pec.cetolaspa.it  

mailto:centodiciotto@ospedaliriunitifoggia.it

Tutte le limitazioni e i divieti riportati nella presente ordinanza saranno segnalati da appositi cartelli